гражданское дело № 2-104/4/2024 г.

          (26MS0086-01-2024-000131-35)
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

05 февраля 2024 года мировой судья судебного участка № 4                                  города Невинномысска Ставропольского края Гавришов М.В., при секретаре судебного заседания Занимонской А.С., рассмотрев в открытом в судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Акционерного общества «Центр Долгового Управления» (АО «ЦДУ») к Поминовой Карине Александровне о взыскании задолженности по договору потребительского займа, -

Руководствуясь ст.ст.98, 194 - 199 ГПК РФ,

Р Е Ш И Л:
Исковые требования Акционерного общества «Центр Долгового Управления» (АО «ЦДУ») к Поминовой Карине Александровне о взыскании задолженности по договору потребительского займа, удовлетворить.
Взыскать с Поминовой Карины Александровны (*****) в пользу Акционерного общества «Центр Долгового Управления» (АО «ЦДУ») (ИНН 7730592401, ОГРН 5087746390653) задолженность по договору потребительского займа № 20416615 от 27.01.2023 года за период с 02.03.2023 года по 24.08.2023 года (175 календарных дней) в размере 48500 рублей 00 копеек, а так же расходы по оплате государственной пошлины в размере 1655 рублей 00 копеек, почтовые расходы в размере 231 рубль 60 копеек.

Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение 3 дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании, и в течение 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Невинномысский городской суд через мирового судью в течение месяца.

«Согласовано»
Мировой судья
Гавришов М.В.